Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории местоположение: Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Никольская

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Донской, утвержденными Постановлением администрации муниципального образования город Донской от 15.07.2022 года №836, на основании Устава муниципального образования город Донской, рассмотрев итоговый документ – заключение о результатах проведения публичных слушаний от 22 апреля 2025 года, рассмотрев заявление Семина Константина Валентиновича № 5307531594 от 19.03.2025 года направленное через ЕПГУ, администрация муниципального образования город Донской ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории местоположение: Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Никольская.
	2. Утвердить проект межевания территории местоположение: Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Никольская. Категория земель – земли населённых пунктов.
          3. Комитету по делопроизводству, обращениям граждан и информационным технологиям администрации муниципального образования город Донской разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Донской в сети «Интернет», и обеспечить его опубликование в газете «Муниципальные вести».
[bookmark: _GoBack]	4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Заместитель главы администрации
муниципального образования город Донской
    по  вопросам экономического развития                             Л.П. Карюкина